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No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 03-03-2020 introduction
2 10-03-2020 Configure a Network Operating System
3 17-03-2020 Network Protocols and Communications
4 24-03-2020 Network Access
5 31-03-2020 Ethernet
6 07-04-2020 Network Layer
7 14-04-2020 Network Layer (cont.)
8 21-04-2020 UTS
9 28-04-2020 IP Address IPv4

10 05-05-2020 IP Address IPv6
11 12-05-2020 Subnetting Scenario
12 19-05-2020 Subnetting IP Networks
13 02-06-2020 Subnetting IP Networks IPv6
14 09-06-2020 Transport Layer
15 16-06-2020 Aplication Layer
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Matakuliah: Implementasi Jaringan Komputer 1
Kelompok: AE
Semester Genap 2019/2020
Dosen : Yudi Wiharto, S.Kom., M.Kom.
No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %03/03 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 05/05 12/05 19/05 02/06 09/06 16/06
1 1611503135 Muhammad

Bahrul Huda Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 60
2 1711500122 Mohamad

Rizki Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir 73.33
3 1711501328 Rendy Arifika

Rachman Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 20
4 1711501419 Hamzari

Humeini Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
5 1711502383 Pradhiza Rizky

Pratama Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80
6 1811500113 Nasrul Anwar Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 66.67
7 1811500246 Try Bagas

Kurnia Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80
8 1811500311 Kevin Helbert

Wattimena Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
9 1811500394 Yuga Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
10 1811500436 Muhammad

Sugiarto Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80
11 1811500642 Yoga Hadi

Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
12 1811501178 Muhammad

Tresna Mukti Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
13 1811501392 Hariadi

Darmawan Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
14 1811501434 Muhammad

Agus Arianto Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
15 1811501483 Muhammad

Iqbal Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

16 1811501574
Franklyn
Frensius Putra
Kilimandang

Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 13.33

17 1811501582 Fadhlurrohman
Habibi Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80

18 1811501988 Farhan
Abdillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1811502069 Wildan Al
Gilman Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

20 1811502135 Berlian Ade
Chandra Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 73.33

21 1811502150 Nurharidhwan Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 73.33
22 1811502457 Yuda Andika

Murphy Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 60
23 1811502515 Nur Ubay

Baidoi Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
24 1811502853 Katon Prayoga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
25 1811502861

Muhammad
Ihsan
Abdurrahman

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

26 1811502903
Muhamad
Farhan
Rasyidin

Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

27 1811502937 Raefaldi Maula
Deva Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1811502952 Alif Lathiif Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 73.33
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29 1811503000 Safa Amien
Heim Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha 40
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi InformasiMatakuliah: Implementasi Jaringan Komputer 1Kelompok: AEDosen: Yudi Wiharto, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final PrediksiGrade
1 1611503135 Muhammad BahrulHuda 60 % 60 75 75 71 => B
2 1711500122 Mohamad Rizki Maulana 73 % 80 60 89 78 =>B+
3 1711501328 Rendy Arifika Rachman 20 % 20 999 61 30 => E
4 1711501419 Hamzari Humeini 87 % 100 95 81 91 => A
5 1711502383 Pradhiza Rizky Pratama 80 % 100 65 84 83 =>A-
6 1811500113 Nasrul Anwar 67 % 70 80 75 75 =>B+
7 1811500246 Try Bagas Kurnia 80 % 100 90 90 93 => A
8 1811500311 Kevin HelbertWattimena 93 % 100 90 100 97 => A
9 1811500394 Yuga Prasetyo 100 % 100 95 98 98 => A

10 1811500436 Muhammad Sugiarto 80 % 100 85 90 92 => A
11 1811500642 Yoga Hadi Putra 87 % 100 95 96 97 => A
12 1811501178 Muhammad TresnaMukti 87 % 100 85 93 93 => A
13 1811501392 Hariadi Darmawan 87 % 100 80 98 93 => A
14 1811501434 Muhammad AgusArianto 93 % 100 90 86 91 => A
15 1811501483 Muhammad Iqbal 0 % 10 999 999 3 => E
16 1811501574 Franklyn Frensius PutraKilimandang 13 % 20 999 999 6 => E
17 1811501582 Fadhlurrohman Habibi 80 % 100 95 96 97 => A
18 1811501988 Farhan Abdillah 100 % 100 75 91 89 => A
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19 1811502069 Wildan Al Gilman 80 % 100 80 82 87 => A
20 1811502135 Berlian Ade Chandra 73 % 80 65 96 82 =>A-
21 1811502150 Nurharidhwan 73 % 80 70 98 84 =>A-
22 1811502457 Yuda Andika Murphy 60 % 60 60 68 63 => C
23 1811502515 Nur Ubay Baidoi 93 % 100 75 96 91 => A
24 1811502853 Katon Prayoga 100 % 100 85 100 96 => A
25 1811502861 Muhammad IhsanAbdurrahman 93 % 100 95 96 97 => A
26 1811502903 Muhamad FarhanRasyidin 0 % 10 999 999 3 => E
27 1811502937 Raefaldi Maula Deva 100 % 100 80 100 94 => A
28 1811502952 Alif Lathiif 73 % 80 65 93 81 =>A-
29 1811503000 Safa Amien Heim 40 % 40 70 999 33 => E

Note:
1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yangdapat diberikan adalah 100.2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswayang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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